
PODER eiECUTIVO
D.EL.':'¡;'sitÁD,O :Ó,E

GA.MP,!<EHE'

"2020, Afio del Centenario del Natalicio de Román Piña Chan."

Número de memo: SAIG04/SSA/DRM/0044/2020
Asunto: Se remite licitación pública estatal núm SAIG-EST-003-2020 por haberse declarado desierta.
San Francisco de Campeche, Cam., a 23 de marzo de 2020

Lic. Jase Isaias Rivera Haas
Coordinador
PRESENTE

En atención a su memorándum SAIG04/SSNDRM/0008/2020 de fecha 07 de febrero de 2020, por medio del cual
solicita la realización del procedimiento de adquisición de diversos materiales de limpieza correspondientes al
primer trimestre, destinados diversas dependencias, me permito informarle que el dra 28 de febrero del año en
curso fue declarado desierto el concurso por invitación a cuando menos tres personas número SAIG-CPI-EST-001-
20, motivo por el cual se convocó otro procedimiento de contratación bajo la modalidad de licitación pública estatal
número SAIG-E.ST-003-2020, misma que el dra de hoy, 23 de marzo del presente año se declaró nuevamente
desierto. '

Lo anterior, para que:.se sirva iniciar el procedimiento de adjudicación directa, de conformidad con lo establecido en
el artfculo 33,de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestación de Servicios Relacionados con Bienes
Muebles del Estado de Campeche.

Adjunto al presente la copia de' los siguientes documentos:

" •
•
•

Acta de presentación y apertura de proposiciones de fecha 23 de marzo de 2020 de la licitación
pública estatal número SAIG-EST-003-2020.
Acta de junta de aclaraciones de la licitación pública estatal número SAIG-EST-003-2020 .

Bases de la licitación pública estatal número SAIG-EST-003-2020 .

Lo anterior, para los fines legales y administrativos a que haya lugar; sin otro particular, le envro un cordial saludo.

Lic.Oyuki Gu alupe anta Escobedo
Coordinadora de Lid aciones y Contratos Estatales

e.c,p. Lic. Denice Elizabeth Castro C6rdova.-.Subdirectora de Adquisiciones Estatales

SECRETARIADEADMINISTRACIÓNE
INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL

Calle 8 Núm. 325. entre Calle 63 y Circuito
Baluartes, Col. Centro c.P. 24000 San Francisco

de Campeche, Campeche, Tel. (981) 8119200 Ext.
33353 www.campeche.gob.mx

5AIG04/55NDRM/0044/2020, ,,31389 /33581/06 785

http://www.campeche.gob.mx

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000001
	00000002
	00000001
	00000002
	00000003

